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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government

Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit
Ministarstvo Obrazovanja, Nauke, Tehnologije i Inovacije -- Ministry of Education,
Science, Technology and Innovation

Kabineti i Ministrit / Kabinet Ministra / Cabinet of the Minister
4
Daté: /4 7// 242 //
Nr. C‘),?'s {") ’\é’
Ministria e Arsimit, Shkencé&s, Teknologjis€ dhe Inovacionit, n& mbéshtetje t& nenit 8, 10 dhe
11 t& Ligjit nr. 06/L -113 pé&r Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe
t€ Agjencive t&€ Pavarura, (Gazeta zyrtare nr. 7/01 mars 2019), si dhe nenit 8 paragrafit I nén
paragrafit 1.4, shtojc&s 1 pika 7 e Rregullores (QRK) nr. 02/2021 pér fushat e pérgjegjésisé
administrative t&€ Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive, nxjerr:

VENDIM
Pér pérfitueset e mbéshtetjes financiare pér studentet vajza/gra né fushat e Shkencave,
Teknologjis€, Inxhinieris€ dhe Matematikés (STEM), té pérzgjedhura nga komisioni
vlerésues i MAShTI-t

1. Studentet vajza/gra, pérfituese t€ mbéshtetjes financiare né fushat e Shkencave,
Teknologjisé. Inxhinieris¢ dhe Matematikés (STEM), t€ pérzgjedhura nga komisioni
vlerésues i MAShTI-t, jané si mé poshté:

PROGRAMI STUDIMOR NE
NR. EMRI DHE MBIEMRI UNIVERSITETI STEM

Universiteti i Prishtinés

1 | Alma Latifi Inxhinieria kompjuterike

Universiteti i Prishtinés Teknolegji yshgimore me

Adea Vranovci

Bioteknologji

Adela Ademaj

Universiteti i Prishtinés

Matematiké

Adelina Boshnjaku Fazliu

Universiteti i Mitrovicés

Gjeologji

Adisa Tasholli

Universiteti i Prishtinés

Teknologji ushgimore me
Bioteknologji

Agnesa Begqiri

Universiteti i Prishtinés

Konstruktiv




7 | Agnesa Bugari Universiteti i Prizrenit Shkenca Kompjuterike
Universitetii Prishtings | 1eknologji ushgimore me
8 | Agnesa Dragusha Bioteknologji
Universiteti i Prishtinés Teknologji ushgimore me
9 | Agnesa Imeri Bioteknologji
10 | Agnesa Leci Universiteti i Prishtinés Kimi
11 | Agnesa Mustafa Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore
12 | Agnesa Nuha Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
Universiteti i Prishtinés Teknologji ushqimore me
13 | Agnesa Osmani Bioteknologji
14 | Agnese Sabedini Universiteti i Prishtinés Kimi
15 | Aida Azemi Universiteti i Mitrovicés Gjeologji
16 | Alba Matoshi Universiteti i Gjilanit Shkenca Kompjuterike
17 | Albana Ahmeti Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
Universiteti i Prizrenit Treknblogii infanyjacian
18 | Albana Hoti dhe Telekomunikimi
19 | Albana Maloku Universiteti i Prishtinés Fiziké
20 | Albané Kozmagqi Universiteti i Prishtinés Fiziké
21 | Alberina Avdijaj Universiteti i Prishtinés Kimi Inxhinerike
22 | Alberina Duraku Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore
23 | Albijona Sadikaj Universiteti i Prishtinés Mekatroniké
24 | Albina Azemi Universiteti i Mitrovicés Inxhinieri Ekonomike
25 | Albina Bytyqi Universiteti i Prizrenit Agrobiznes
26 | Albina Hoti Universiteti i Prishtinés Gjeografi
Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Kompjuterike
27 | Albina Kuleta dhe Softuerike
28 | Albina Shkreta Cinpasmelie Mibmitss Is:xk?::icjrrompjmenke il
Universitetii Prishtings Inxhinieri Industriale dhe
29 | Albina Zekaj Menaxhment
30 | Albine Gashi Universiteti i Prishtinés Prodhim Bimor
31 | Albine Kqiku Universiteti i Gjilanit Shkenca Kompjuterike
32 | Albiona Rudari Universiteti i Prishtinés Biologji
Teknologjité e
Universiteti i Prishtinés Informacionit dhe
33 | Albulené Thagi Komunikimit
34 | Aljesa Hoxha Universiteti i Prishtinés Biologji
35 | Alketa Beqaj Universiteti i Prishtinés Kimi
36 | Alketa Hajdari Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
37 | Alketa Luka Universiteti i Prishtinés Inxhinieria e Mjedisit
Universiteti i Prishtinés Teknologji ushqimore me
38 | Alma Hetemi Bioteknologji
Universiteti i Prishtinés Teknologji ushqimore me
39 | Alma Mehmeti Bioteknologji
40 | Alma Salihu Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore




41 | Almé Ejupi

| Universiteti i Prishtinés

\ Kimi Inxhinerike

42 | Almedina Topalli

Universiteti i Prishtinés

Teknologji ushgimore me
Bioteknologji

43 | Alnita Kabashi

Universiteti i Prishtinés

Elektroniké, Automatiké
dhe Robotiké

44 | Altina Avdyli

Universiteti i Gjilanit

Shkenca Kompjuterike

45 | Altina Kasabaj

Universiteti i Prishtinés

Dizajn Inxhinierik dhe
Automjete

46 | Altina Krasniqi

Universiteti i Prishtinés

Mekatroniké

47 | Altina Morina

Universiteti i Prishtinés

Matematike financiare ne
banka dhe sigurime

48 | Altina Ramadani

Universiteti i Prishtinés

Teknologjité e
Informacionit dhe
Komunikimit

49 | Altina Rexhepi

Universiteti i Gjilanit

Matematike Arsimore

50 | Altina Sejdiu

Universiteti i Prishtinés

Hidroteknik

51 | Altina Sollova

Universiteti i Prishtinés

Kimi Inxhinerike

52 | Amira Durguti Universiteti i Prishtinés Kimi
; . Universiteti i Prishtinés Kompumliadonche
53 | Amisa Bejta transport

54 | Amorete Dermaku

Universiteti i Gjilanit

Shkenca Kompjuterike

55 | Amra Hamza

Universiteti i Prishtinés

Teknologji ushgimore me
Bioteknologji

56 | Anda Cerkini

Universiteti i Prishtinés

Teknologji ushgimore me
Bioteknologji

57 | Anda Kumanova

Universiteti i Prishtinés

Matematiké

58 | Anesa Kelmendi

Universiteti i Prishtinés

Termoenergjetika dhe
Energjia e Ripértéritshme

59 | Anesa Sadiku

Universiteti i Mitrovicés

Teknologji

60 | Anesa Selmani

Universiteti i Prishtinés

Shkenca Kompjuterike

61 | Anesa Shala

Universiteti i Prishtinés

Matematike financiare ne
banka dhe sigurime

62 | Anila Bislimi

Universiteti i Prishtinés

Biologji

63 | Anila Murseli

Universiteti i Gjilanit

Shkenca Kompjuterike

64 | Anilé Ramadani Universiteti i Prishtinés Gjeodezi

65 | Anisa Bicaj Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
66 | Anisa Durguti Universiteti i Prishtinés Matematiké

67 | Anisa Dushi Universiteti i Prishtinés Kimi

68 | Anisa Gjocaj

Universiteti i Prishtinés

Kimi Inxhinierike

69 | Anisa Mazreku

Universiteti i Prishtinés

Shkenca Kompjuterike

70 | Anita Gjuka

Universiteti i Prishtinés

Fiziké

71 | Anita Hajdari

Universiteti i Prizrenit

Dizajn Softueri

72 | Anita Hasani

Universiteti i Prishtinés

Kimi Inxhinerike

73 | Anita Murseli

Universiteti i Prishtinés

Konstruktiv

74 | Anita Sejdiu

Universiteti i Gjilanit

Matematike Arsimore

75 | Anita Térmkolli

Universiteti i Prishtinés

Biologji




76 | Anité Krasniqgi Universiteti i Prishtinés Gjeografi
Universiteti i Prishtings | 1eknologii ushgimore me
77 | Anjése Avdullahu Bioteknologji
78 | Anjeza Halili Universiteti i Prishtinés Gjeografi
79 | Anjeza Kovagi Universiteti i Prishtinés Kimi
80 | Anjeza Spahiu Universiteti i Prishtinés Kimi
81 | Antigona Shabani Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore
82 | Arbana Krasniqi Universiteti i Prishtinés Kimi Inxhinerike
83 | Arbéresha Latifi Universiteti i Prishtinés Matematiké
84 | Arbérie Bytydi Universiteti i Prizrenit Agrobiznes
85 | Arbesa Berisha Universitetii Prishtinés Matematiké
86 | Arbesa Osmani Universiteti i Mitrovicés Inxhinieri Ekonomike
87 | Arblina Hasani Universiteti i Prishtinés Kimi Inxhinerike
88 | Arbnesha Ahmetaj Universiteti i Pejés Agrobiznes
Universiteti i Prishtinés Teknologji ushqimore me
89 | Arbnora Krasnigi Bioteknologji
90 | Arbnore Kajdomqaj Universitetii Prizrenit Dizajn Softueri
Universiteti i Prishtings | Matematike financiare ne
91 | Arbréresha Latifi banka dhe sigurime
92 | Arbresha Zegiri Universiteti i Prishtinés inxhinieria kompjuterike
93 | Arbrita Uka Universiteti i Prishtinés Fiziké
84 | Arda Traka Universiteti i Prishtinés Biologji
95 | Ardiana Halilaj Universitetii Prishtinés Biclogji
96 | Ardita Ejupi Universiteti i Prishtinés Hidroteknik
o7 | Ardita Voca Universiteti i Mitrovicés E‘::;?ﬁ;‘rihe teknologji
98 | Ardoné Mustafa Universiteti i Prishtinés [E/li?:al;igs}i"zdhe Mbrojtje e
99 | Argenita Cenaj Universiteti i Prishtinés Kimi
100 | Argjenda Berisha Universiteti i Prishtinés S;J,O!;gsji;dhe Mbrojtie e
101 | Argjenda Shala Universiteti i Prishtinés Inxhinieria e Mjedisit
102 | Argjenta Topalli Universiteti i Prishtinés Matematiké
103 | Ariana Berisha Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
104 | Arianita Demiri Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
105 | Arianita Kabashi Universitetii Mitrovices !S:xkfi:icjrrommmemke e
106 | Arife Gallopen Universiteti i Prishtinés Inxhinieria e Mjedisit
Universiteti i Prishtinés inxhinieri Industriale dhe
107 | Arijana Alushaj Menaxhment
Universiteti | Mitrovicgs | o KenCe Kompjuterike dhe
108 | Ariola Hoti Inxhinieri
109 | Ariona Lubishtani Universiteti i Prishtinés Kimi
Universiteti i Prishtinés Elektroniké, Automatike
110 | Arizona Rexhbogaj dhe Robotiké
111 | Arjana Shatri Universiteti i Prishtinés Biologji
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112 | Arjana Ternava Universiteti i Prishtinés Elektroenergjetike
113 | Arjanita Cérnoveri Universiteti i Ferizajit Informatika e Aplikuar
. T . inxhinieri dhe teknologji
114 | Arjeta Azemi Universiteti i Mitrovices Ushgimore &
Universitetii Prishtinés Matematike financiare ne
115 | Arjeta Islami banka dhe sigurime
116 | Arjeta Krasnigi Universiteti i Prishtinés Matematiké
117 | Arjeta Shehu Universiteti i Prizrenit Dizajn Softueri
118 | Arjeté Sadrijaj Universiteti i Prishtinés Biologji
Teknologjité e
Universitetii Prishtinés Informacionit dhe
119 | Arlinda Bunjaku Komunikimit
Universiteti i Prishtings | | eknologiiushgimore me
120 | Arlinda Bytyci Bioteknologji
. e - Inxhinieri dhe teknologji
121 | Arlinda Gérxhaliu Universitetii Mitrovices Ushgimore snees
122 | Arlinda Qarku Universiteti i Mitrovicés Materiale dhe Metalurgji
123 | Arlinda Raci Universiteti i Prishtinés Kimi
Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Kompjuterike
124 | Armela Hajra dhe Softuerike
125 | Arnesa Rudi Universiteti i Prishtinés Kimi
126 | Arta Ahmeti Universiteti i Prishtinés Kimi
127 | Arta Avdiu Universiteti i Mitrovicés Teknologji Ushgimore
128 | Arta Burrniku Universitetii Prishtinés Konstruktiv
129 | Arta Hetemi Universiteti i Gjilanit Shkenca Kompjuterike
Universiteti i Prishtinés Matematike financiare ne
130 | Arta Islami banka dhe siguri
131 | Arta Kergeli Universiteti i Gjilanit Shkenca Kompjuterike
132 | Arta Mulaku Universiteti i Prishtinés Matematiké
133 | Arta Mustafa Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
134 | Arta Berisha Universiteti i Mitrovicés Teknologji Ushgimore
Universiteti i Prishtinés Dizajn Inxhinierik dhe
135 | Arta Partolla Automjete
136 | Arta Berisha Universiteti i Mitrovicés Makineri Prodhuese
137 | Arta Shala Universiteti i Prishtinés Biologji
138 | Artina Buja Universiteti i Prishtinés Biologji
Universiteti i Prishtinés Elektronike, Automatike
139 | Artina Krasnigi dhe Robotiké
Universiteti i Prishtings | Elektroniké, Automatike
140 | Artina Zekaj dhe Robotiké
141 | Artiola Bugari Universitetii Prishtinés Inxhinieria e Mjedisit
142 | Artiola Gashi Universitetii Pejés Teknologji Ushgimore
143 | Artiola Gorani Universiteti i Prishtinés Kimi Inxhinerike
144 | Artiola Skenderi Universiteti i Prizrenit Agrobiznes
Universiteti i Prishtinés Ekologji dhe Mbrojtje e
145 | Artiola Zeneli Mjedisit




146 l Aulona Lajqi

Universiteti i Prishtinés

Kimi

147 \ Aurita Gallapeni

Universiteti i Prishtinés

Inxhinieria e Mjedisit

148 | Aurita Muiji

Kimi Inxhinerike

149 | Aurite Bytyci

l Universiteti i Prishtinés
| Universiteti i Prishtinés

Shkenca Kompjuterike

150 l Aurola Zenel

Universiteti i Prishtinés

Inxhinieria kompjuterike

151 | Aurona Dreshaj

Universiteti i Prishtinés

Gjeodezi

152 | Aurora Brahimi

Universiteti i Mitrovicés

Inxhinieri dhe teknologji
Ushgimore

153 | Aurora Halili

Universiteti i Prishtinés

Matematiké

154 | Aurora Kqgiku

Universiteti i Prishtinés

Kimi Inxhinerike

155 | Auroré Latifi

Universiteti i Prishtinés

Mekatroniké

156 | Azra Rami

Universiteti i Prizrenit

Teknologji Informacioni
dhe Telekomunikimi-
Boshnjakisht

157 | Barbane Halabaku

Universiteti i Ferizajit

Inxhinieria Industriale me
Informatiké

158 | Bardha Kastrati Universiteti i Prishtinés Kimi
159 | Bardhé Krasnigi Universiteti i Prishtinés Fiziké
160 | Beltina Bytyqi Universiteti i Prishtinés Matematiké

161 | Benita Mehmeti

Universiteti i Prishtinés

Shkenca Kompjuterike

162 | Benita Sylejmani

Universiteti i Prishtinés

Teknologjité e
Informacionit dhe
Komunikimit

163 | Berna Zejnullahu

Universiteti i Mitrovicés

Inxhinieri dhe teknologji
Ushgimore

164 | Besa Bici

Universiteti i Prishtinés

Ekologji dhe Mbrojtje e
Mjedisit

165 | Besarta Begu

Universiteti i Prishtinés

Termoenergjetika dhe
Energjia e Ripértéritshme

166 | Besarta Mustafa

Universiteti i Prishtinés

Matematiké

167 | Besiana Rexha

Universiteti i Gjilanit

Matematiké Arsimore

168 | Besmira Berisha

Universiteti i Prishtinés

Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike

169 | Besmira Kryeziu

Universiteti i Prishtinés

Matematike financiare ne
banka dhe sigurime

170 | Besmira Paloja

Universiteti i Prishtinés

Biologji

171 | Blearta Krasnigqi

Universiteti i Prishtinés

Biologji

172 | Blediona Ahmeti

Universiteti i Mitrovicés

Inxhinieri Ekonomike

173 | Blenda Berisha

Universiteti i Prishtinés

Termoenergjetika dhe
Energjia e Ripértéritshme

174 | Blenda Bunjaku

Universiteti i Gjilanit

Matematike Arsimore

175 | Blenda Kurshumliu

Universiteti i Mitrovicés

Inxhinieri dhe teknologji
Ushgimore

176 | Blenera Alimi

Universiteti i Prishtinés

Teknologji ushgimore me
Bioteknologji

177 | Bleona Buduri

Universiteti i Prizrenit

Agrobiznes




Universiteti i Prishtinés

Matematike financiare ne

178 | Bleona Kika banka dhe sigurime
179 | Bleona Olluri Universiteti i Prishtinés Matematiké
180 | Bleona Peci Universiteti i Mitrovicés Inxhinieri Ekonomike
181 | Bleona Qallaku Universiteti i Pejés Teknologji Ushgimore
Universiteti i Prishtinés Dizajn Inxhinierik dhe
182 | Bleona Shala Automjete
183 | Bleona Shala Universiteti i Prishtinés Biologji
. I . Inxhinieri dhe teknologji
184 | Bleona Zegiri Universiteti i Mitrovices Ushgimore &l
185 | Bleone Azemi Universiteti i Prishtinés Biologji
186 | Bleoné Gashi Universiteti i Prishtinés Kimi
187 | Bleranda Hoxha Universiteti i Prishtinés Matematiké
188 | Blerandé Azemi Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
Universiteti i Prishtinés Termoenergjetika dhe
189 | Blerina Ajazi Energjia e Ripértéritshme
190 | Blerina Beka Universiteti i Prishtinés Elektronike
Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Kompjuterike
191 | Blerina Bilalli dhe Softuerike
192 | Blerina Halili Universiteti i Prishtinés Kimi
193 | Blerina Haziri Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
194 | Blerina Isufi Universiteti i Prishtinés Matematiké
195 | Blerina Morina Universiteti i Prishtinés Kimi
196 | Blerina Shala Universiteti i Prishtinés Kimi
197 | Blerina Sherifi Universiteti i Mitrovicés Inxhinieri Ekonomike
198 | Blerona Gashi Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
199 | Blerona Gavazi Universiteti i Prishtinés Kimi
Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Kompjuterike
200 | Blerona Jashanica dhe Softuerike
Teknologjité e
Universiteti i Prishtinés Informacionit dhe
201 | Blerona Mala Komunikimit
202 | Blerta Ahmetaj Universiteti i Pejés Teknologji Ushgimore
Fakulteti i Inxhinierise
Universiteti i Prishtinés Kompjuterike', 14
departamenti Inxhinieri
203 | Blerta Azemi Kompjuterike
Universiteti i Prishtinés Teknologji ushgimore me
204 | Blerta Kajtazaj Bioteknologji
205 | Blerta Peci Universiteti i Prishtinés Matematiké
Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Industriale dhe
206 | Blerta Statovci Menaxhment
207 | Blertina Islami Universiteti i Prishtinés Biologji
Universiteti i Prishtinés inxhinieri Kompjuterike
208 | Blina Retkoceri dhe Softuerike




Universiteti i Prishtinés

Termoenergjetika dhe

209 | Blinera Balaj Energjia e Ripértéritshme
Universiteti i Prishtinés T?knologjl uihqlmore be
210 | Blinera Ejupi Bioteknologji

211 | Blinera Hajdini

Universiteti i Prishtinés

Matematiké

212 \ Bora Ballanca

213 l Boriane Shkodra

\ Universiteti i Prishtinés
\ Universiteti i Gjilanit

\ Shkenca Kompjuterike
\ Shkenca Kompjuterike

214 | Brikena Hasani

Universiteti i Mitrovicés

Inxhinieria Industriale me
Informatiké

215 | Bukurije Geci

216 | Clirime Horuni

\ Universiteti i Mitrovicés
| Universiteti i Prishtinés

\ Informatika inxhinerike
\ Gjeodezi

217 | Dafina Balaj

Universiteti i Prishtinés

Elektroniké, Automatiké
dhe Robotiké

218 | Dafina Berisha

Universiteti i Prishtinés

Matematiké

219 | Dafina Dellova

Universiteti i Prizrenit

Dizajn Softueri

220 | Dafina Duraku

Universiteti i Prizrenit

Informacionit dhe
Komunikimit

221 | Dafina Islami

Universiteti i Prishtinés

Elektroniké, Automatiké

\ Teknologjité e
\ dhe Robotiké

222 | Dafina Kegmezi

l Universiteti i Gjilanit

Shkenca Kompjuterike

223 | Dafina Krasnigi

Universiteti i Prishtinés

Gjeografi

224 | Dafina Mehmeti

Universiteti i Mitrovicés

Materiale dhe Metalurgji

225 | Dafina Palucaj

Universiteti i Prishtinés

Matematiké

Universiteti i Prishtinés

inxhinieri Kompjuterike

226 | Dafina Sadiku dhe Softuerike
- 2 g B B Komunikacion dhe
997 | Dafina Zekaj Universiteti i Prishtinés transpaht

228 | Dafiné Abdyli

Universiteti i Prishtinés

Kimi Inxhinerike

229 | Dalina Elshani

Shkenca Kompjuterike

230 | Dea Bojaxhi

\ Universiteti i Prishtinés
\ Universiteti i Prishtinés

Fiziké

231 | Dea Cermjani

Universiteti i Prishtinés

232 | Dea Dérvisholli

Universiteti i Prishtinés

|
l
l Biologji
| Kimi Inxhinerike

233 | Dea Hajdini

Universiteti i Prishtinés

Teknologji ushgimore me
Bioteknologji

234 \ Dea Hasani

Universiteti i Prishtinés

Kimi Inxhinerike

235 ‘ Dea Lota

Matematike Arsimore

236 | Dea Morina

Universiteti i Prishtinés

l Gjeografi

237 l Dea Osmangj

\
\ Universiteti i Prishtinés
\
|

Universiteti i Prishtinés

‘ Shkenca Kompjuterike

238 | Dea Rexha

Universiteti i Prishtinés

Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike

239 | Dea Smaili

| Universitetii Prishtinés

\ Kimi Inxhinerike

240 | Dea Zekaj

Universiteti i Prishtinés

Matematike financiare ne
banka dhe sigurime

241 | Delvina Rushiti

| Universiteti i Ferizajit

‘ Informatika e Aplikuar




243 | Deniza Spahiu

1 Universitetii Prishtinés

\ Konstruktiv

W Universitetii Prishtinés

Elektroniké, Automatlke
dhe Robotiké

Universitetii Prishtinés

Inxhinieri Kompjuterike

244 | Desara Qerimi dhe Softuerike
. Universiteti i Prishtinés \ Inxhinieri Kompjuterike
245 | Déshira Randobrava dhe Softuerike
) Universiteti i Prishtinés Teknologji us.hqimore me
246 | Dhurata Mani Bioteknologji
247 | Dhurata Sylejmani Universiteti i Prishtinés Kimi
248 | Diana Hajdini Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
249 | Diana Istrefaj Universiteti i Prishtinés Matematiké
250 | Diana Rexhepi Universiteti i Prishtinés Kimi
251 | Diana Shabani Universiteti i Prishtinés Kimi Inxhinerike
252 | Dielléza Avdiu Universiteti i Prishtinés | Kimi
Universitetii Mitrovicés 11 Teknologji ushgimore me
253 | Diellona Hyseni Bioteknologji
254 | Diellza Bajraktari Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
255 | Diellza Bujupi Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
256 | Diellza Bytyqi Universiteti i Prizrenit Agrobiznes
257 | Diellza Hima Byty¢i Universiteti i Prishtinés Matematiké
258 | Diellza Mugaj Universiteti i Prizrenit Dizajn Softueri
259 | Diellza Pozhegu Universiteti i Prishtinés Fizike
Universiteti | Prishtings | Ixhinieri Kompjuterike
260 | Diellza Prebreza dhe Softuerike
Universitetii Prishtinés Inxhinieri Kompjuterike
261 | Diellza Ragi dhe Softuerike
262 | Diellza Tafilgj Universiteti i Prishtinés Matematiké
263 | Dijané Azemi Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
264 | Dilek Dadihak Universitetii Prizrenit Agrobiznes
- 1 o o N eknologjzwlihformac:omA -
Universitetii Prizrenit dhe Telekomunikimi-
265 | Dilek Tabak | Turgisht
Universiteti i Prishtinés | Elekaronike, Automatike
266 | Dina Pirana l dhe Robotiké
267 1 Dioleta Pajaziti Universiteti i Prishtinés i Konstruktiv
‘ Universiteti | prishtings | [nxhinier Kompjuterike
268 1 ona Mugigi dhe Softuerike

269 ‘ Dionita Shabani

Universiteti i Prishtinés

Kimi Inxhinerike

Universiteti i Prishtinés

Inxhinieri Industriale dhe

270 | Diorsa Govori Menaxhment
271 | Dituri Mehmet |Universitetii Prishtinés | Matematiké
272 | Djellorita Lushtaku 1 Universiteti i Prishtinés ! Prodhim Bimor
. . . ] Universiteti i Prishtinés 1 Elektroni k?’ fkutomatike
273 | Djellza Demé Berisna ' | dhe Robotiké




274 \ Djellza Hajrullahu

Universiteti i Gjilanit

Shkenca Kompjuterike J

275 | Djellza Kastrati

Universiteti i Prishtinés

Mekatroniké

276 | Djellza Krasnigi

277 | Donarta Kokollari

Universiteti i Prizrenit

Dizajn Softueri

278 | Donarté Berisha

\
\
| Universiteti i Prishtinés
\
\

Universiteti i Prishtinés

|
|
\ Biologji
|
l Mekatroniké

279 | Donika Avdullahu

Universiteti i Prishtinés

Termoenergjetika dhe
Energjia e Ripértéritshme

280 | Donika Latifi

Universiteti i Prishtinés

Ekologji dhe Mbrojtje e
Mjedisit

281 | Donika Limanaj

Universiteti i Prishtinés

Matematiké

282 | Donika Maligi

Universiteti i Prishtinés

Teknologji ushgimore me
Bioteknologji

283 | Donika Salihu

Universiteti i Ferizajit

Inxhinieria Industriale me
Informatiké

284 | Doniké Fonigi

Universiteti i Prishtinés

Matematiké

285 | Doniké Zeqiri

Universiteti i Gjilanit

Shkenca Kompjuterike

286 | Donjeta Fazliu

Universiteti i Prishtinés

Teknologji ushgimore me
Bioteknologji

287 | Donjeta Shabani

Universiteti i Prishtinés

Inxhinieri e Mjedisit

288 | Donjeta Sverka

Universiteti i Prishtinés

Shkenca Kompjuterike

289 | Donjeta Xhafa

Universiteti i Prishtinés

Biologji

290 | Donjeté Haxhaj

Universiteti i Prishtinés

Kimi

291 | Dorentina Fazliu

Universiteti i Mitrovicés

Inxhinieri dhe teknologji
Ushgimore

292 | Dorentiné Kabashi

Universiteti i Prishtinés

Fiziké

293 | Doresa Shukaj

Universiteti i Prizrenit

Dizajn Softueri

294 | Doruntina Osmani

Universiteti i Prishtinés

Matematike financiare ne
banka dhe sigurime

295 | Doruntina Selmani

Universiteti i Prishtinés

Teknologji ushgimore me
Bioteknologji

296 | Doruntiné Jerliu

Universiteti i Gjilanit

Matematike Arsimore

297 | Drenushé Morina

Universiteti i Prishtinés

Matematike financiare ne
banka dhe siguri

298 | Driola Ukaj

Universiteti i Prishtinés

Biologji

299 | Drita Mustafa

Universiteti i Prishtinés

Termoenergjetika dhe
Energjia e Ripértéritshme

300 | Drita Sadiku

Universiteti i Prishtinés

Telekomunikacion

301 | Drita Shkreli

Universiteti i Mitrovicés

Inxhinieri dhe teknologji
Ushgimore

302 | Eda Mejzini

Universiteti i Prishtinés

Dizajn Inxhinierik dhe
Automjete

303 | Edisa Stojkaj

Universiteti i Prishtinés

Inxhinieria e Mjedisit

304 | Edita Shehaj

Universiteti i Prishtinés

Konstruktiv

305 | Edité Ymeri

Universiteti i Gjilanit

Shkenca Kompjuterike

306 | Edona Alushaj

Universiteti i Prishtinés

inxhinieria kompjuterike

307 | Edona Bytyqi

Universiteti i Prishtinés

Inxhinieria e Mjedisit




308 | Edona Gashi | Universiteti i Prishtings | Fiziké i ||
309 | Edona Ljuzha \ Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore
Universiteti i Prishtinés Termo_energ.je"cik? c.jhe
310 | Edonesa Balaj Energjia e Ripértéritshme
311 | Edonisa Berisha Universiteti i Pejés Teknologji Ushgimore
312 | Edonisa Bytyci Universiteti i Prishtinés Kimi Inxhinerike
313 | Edrené Avdiu Universiteti i Prishtinés Biologji
314 | Eduarté Krasniqi Universiteti i Prishtinés Biologji
315 | Eglantina Pepaj Universiteti i Prishtinés Biologji
316 | Eglantiné Avdyli Universiteti i Gjilanit Shkenca Kompjuterike
317 | Egzona Haska Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
i R . Shkenca Kompjuterike dhe
318 | Egzona Igrishta Universitefl] Mitroviees Inxhinieari il
319 | Egzona Krasnigi Universiteti i Prishtinés Ili/l:joelgigsjiltdhe tibeaitie o
320 | Egzona Kukaj Universiteti i Prishtinés Kimi
Universiteti i Prishtinés Matematike financiare ne
321 | Elda Mulla banka dhe sigurime
322 | Eldé Berisha Universiteti i Gjilanit Shkenca Kompjuterike
323 | Elena Lekiqi Universiteti i Prishtinés Kimi
324 | Elenda llazi Universiteti i Prishtinés Gjeografi
325 | Elfate Sahiti Universiteti i Mitrovicés Informatik inxhinierike
- —— Universiteti i Mitrovicés E‘::;?:;’r:he teknoiogit
327 | Elhame Koginaj Universiteti i Prizrenit i:;::lri]sciit & Faevi dheie
328 | Elijesa Hyseni Universiteti i Prishtinés Biologji
329 | Elina Shala Universiteti i Prishtinés Mekatroniké
330 | Elinora Lenjani Universiteti i Prishtinés Biologji
331 | Elira Krasniqi Universiteti i Prishtinés Kimi Inxhinerike
332 | Elira Lokaj Universiteti i Prishtinés ::;n:::;k:cnon s
Programi Matematike
Universiteti i Prishtinés Financiare ne Banka dhe
333 | Elisa Blakgori Siguri
334 | Elisona Pajaziti Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore
335 | Elita Dervishaj Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
336 | Elita Ferati Universiteti i Prishtinés Inxhinieria e Mjedisit
337 | Elita Kastrati Universiteti i Prishtinés Mekatroniké
338 | Elita Rexha Universiteti i Prishtinés Matematiké
339 | Eljesa Kqgiku Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
340 | Eljesa Rashiti Universiteti i Gjilanit Shkenca Kompjuterike
Universiteti i Prishtinés Imxhiniget Kgmpjuterike
341 | Elma Ahmeti dhe Softuerike
342 | Elma Begiraj Universiteti i Prishtinés Matematiké
343 | Elma Halimi Universiteti i Prishtinés Gjeografi




344 \ Elma Krivaga

Kimi

345 \ Elma Mustafa

Universiteti i Prishtinés
Universiteti i Gjilanit

346 \ Elma Rexhepi

|

Universiteti i Gjilanit

\ Shkenca Kompjuterike
\ Shkenca Kompjuterike

347 \ Elmedina Ismajli

Universiteti i Prishtinés

Ekologji dhe Mbrojtje e
Mjedisit

348 \ Elmedina Lahu

Universiteti i Mitrovicés

Shkenca Kompjuterike dhe
Inxhinieri

349 l Elmedina Térholli

Universiteti i Prishtinés

\ Kimi Inxhinerike

350 | Elmira Selimi

Universiteti i Prishtinés

Matematiké financiare né
banka dhe siguri

351 | Elona Krasniqi

Universiteti i Prishtinés

Termoenergjetika dhe
Energjia e Ripértéritshme

352 | Elona Matoshi

Universiteti i Prishtinés

Biologji

353 | Elona Shyti

Universiteti i Prishtinés

Teknologji ushgimore me
Bioteknologji

354 | Eloné Bajrami

Universiteti i Prishtinés

Mekatroniké

355 | Eloné Maliqi

Universiteti i Gjilanit

Shkenca Kompjuterike

356 | Elsa Alaj

Universiteti i Prishtinés

Konstruktiv

357 | Elsa Krasnigi

Universiteti i Prishtinés

Teknologjité e
Informacionit dhe
Komunikimit

358 | Elsa Gashi Universiteti i Prizrenit Agrobiznes
359 | Elsa Lokaj Universiteti i Prishtinés Mekatroniké
360 | Elsa Mataj Universiteti i Prishtinés Biologji

361 | Elsa Ramadani

Universiteti i Prizrenit

Teknologji Informacioni
dhe Telekomunikimi

362 | Elsa Sadiku

Universiteti i Mitrovicés

Shkenca Kompjuterike dhe
Inxhinieri

363 | Elsa Sahiti

Universiteti i Prishtinés

Elektroniké, Automatiké
dhe Robotiké

364 | Elsa Krasniqi

Universiteti i Prishtinés

Matematiké

365 | Elsa Smajli

Universiteti i Prishtinés

Telekomunikacion

366 | Elsa Tafilaj

Universiteti i Prishtinés

Shkenca Kompjuterike dhe
Inxhinieri

367 | Else Rrustemi

Universiteti i Prishtinés

Shkenca Kompjuterike

368 | Eltina Tahiri

Universiteti i Mitrovicés

Shkenca Kompjuterike dhe
Inxhinieri

369 | Elvira Abazi

Universiteti i Mitrovicés

Shkenca Kompjuterike dhe
Inxhinieri

370 | Elvira Bytyqi

Universiteti i Prizrenit

Teknologji Informacioni
dhe Telekomunikimi

371 | Elvira Haxha

Universiteti i Mitrovicés

Inxhinieri Ekonomike

372 | Elvira Kajtazi

Universiteti i Mitrovicés

Shkenca Kompjuterike dhe
Inxhinieri

373 | Elvira Metaj

Universiteti i Prishtinés

Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike

374 | Elvira Pllana

Universiteti i Prishtinés

Biologji




375 | Elvira Sadikaj

& Universiteti i Prishtinés

\ Gjeografi

l
376 k Elvira Selimi

Universiteti i Mitrovicés

inxhinieri dhe teknologji
Ushgimore

377 | Elviré Azemi

Universiteti i Prishtinés

Biologji

378 | Ema Pérgjegjaj

Universitetii Prishtinés

Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike

379 | Ema Zegiri

Universitetii Prishtinés

Elektroniké, Automatiké
dhe Robotiké

380 | Embrona Berisha

Universitetii Prizrenit

Shkencat e Pyjeve dhe té
Mijedisit

381 | Emira Shabani

Universiteti i Prishtinés

Teknologjité e
Informacionit dhe
Komunikimit

382 | Endrina Ramadani

Universiteti i Prizrenit

Teknologji Informacioni
dhe Telekomunikimi

383 | Endrita Kadriu

Universitetii Prishtinés

Prodhim Bimor

384 | Endrita Vllasaliu

Universiteti i Prishtinés

Inxhinieria kompjuterike

385 | Enkela Kadriu

Universiteti i Prishtinés

Matematiké financiare né
banka dhe siguri

386 | Enkela Ymeri

Universiteti i Pejés

Agrobiznes

387 | Era Abazi

Universiteti i Prishtinés

Teknologjité e
Informacionit dhe
Komunikimit

388 | Era Beqiri

Universiteti i Gjilanit

Shkenca Kompjuterike

389 | Era Berisha

Universiteti i Prishtinés

Elektronike

390 | Era Dedinca

Universitetii Prishtinés

Shkenca Kompjuterike

391 | Era Kastrati

Universitetii Prishtinés

Biologji

392 | Era Shala

Universiteti i Prishtinés

Mekatroniké

393 | Era Stublla

Universiteti i Prishtinés

Konstruktiv

394 | Era Tahiri

Universitetii Prishtinés

inxhinieria kompjuterike

395 | Era Tolgj

Universitetii Prishtinés

Konstruktiv

396 | Erblina Berisha

Universitetii Prishtinés

Flektroniké, Automatiké
dhe Robotiké

397 | Erblina Brahimi

Universiteti i Mitrovicés

Inxhinieri Ekonomike

398 | Erblina Gashi

Universiteti i Prishtinés

Elektroniké, Automatiké
dhe Robotiké

399 | Erblina Qeli

Universiteti i Gjilanit

Shkenca Kompjuterike

400 | Erblina Zhegrova

Universiteti i Mitrovicés

Shkenca Kompjuterike dhe
Inxhinieri

401 | Erda Xhaka

Universiteti i Mitrovicés

Shkenca Kompjuterike dhe
Inxhinieri

402 | Eré Pajaziti

Universiteti i Prishtinés

Telekomunikacion

403 | Eréz Shehu

Universiteti i Prishtinés

Konstruktiv

404 | Ereza Asllani

Universitetii Prishtinés

Shkenca Kompjuterike

405 | Eréza Blakgori

Universiteti i Prishtinés

Teknologji ushgimore me
Bioteknologji




406 | Ereza Gruda Universiteti i Prishtinés Telekomunikacion
407 | Eréza Hasani Universiteti i Prishtinés Matematiké
408 | Eréza Ismajli Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
409 | Eréza Krasniqi Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
. e s - Inxhinieri dhe teknologji
410 | Eréza Shabani Universiteti i Mitrovices Ushgimore &)
Universiteti i Prishtinés Matematike financiare ne
411 | Ereza Statovci banka dhe sigurime
412 | Erezana Berisha Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
413 | Eriola Morina Universiteti i Gjilanit Shkenca Kompjuterike
) Universiteti i Prishtinés Termoenergjetika dhe
414 | Eriona Fetahaj . Energjia e Ripértéritshme
P — Universiteti i Prishtings 3(;' gigsji'tdhe i (s
416 | Erisa Bytyqi Universiteti i Prishtinés Inxhinieria e Mjedisit
Universitetii Prishtings | Ihinieri Kompjuterike
417 | Erisa Cérvadiku . dhe Softuerike
418 | Erisa Leci Universiteti i Prishtinés Kimi
419 | Erisé Neziri Universiteti i Gjilanit Matematiké Arsimore
Universiteti i Prishtinés Teknologji ushgimore me
420 | Erjona Arifaj Bioteknologji
421 | Erjona Sadiku Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
422 | Erjone Azizi Universiteti i Prishtinés Matematiké
423 | Erlehté Islami Universiteti i Prishtinés Kimi
424 | Erleta Zeqiraj Universiteti i Prishtinés Biologji
425 | Erlisa Sadiku Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
Universiteti i Prishtinés Teknologji ushgimore me
426 | Ermelinda Hashani Bioteknologji
427 | Ermira Bajrami Universiteti i Prizrenit Dizajn Softueri
) Universiteti i Prishtinés Teknologii ushqimore me
428 | Ermira Gashi Bioteknologji
429 | Ermira Hakigi Universiteti i Prishtinés Biologji
430 | Ermira Sekiraga Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
431 | Ermira Sokoli Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore
Teknologjité e
Universiteti i Prishtinés Informacionit dhe
432 | Ermira Zymeri Komunikimit
433 | Ermire Maksuti Universiteti i Mitrovicés Inxhinieri Ekonomike
434 | Ermonda Sejdiu Universiteti i Prishtinés Biologji
Universitetii Prightings, | +| CIEKITORKE, Auitoriatike
435 | Ernisa Sallahu dhe Robotiké
436 | Erolina Demaku Universiteti i Prishtinés Hidroteknik
437 | Erolinda Makshana Universiteti i Prishtinés Kimi Inxhinerike
438 | Erolinda Rukolli Universiteti i Mitrovicés Materiale dhe Metalurgji
439 | Erona Gashi Universiteti i Prishtinés inxhinieria e Mjedisit
440 | Erona Halit Gashi Universiteti i Prishtinés Matematiké




441 | Erona lbrahimi Universiteti i Prishtinés Kimi Inxhinerike
UniversitetiiBrishtings | MatEmatije fnangiareie
442 | Erona Islami banka dhe sigurime
443 | Erona Muja Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
444 | Erona Gashi Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
Universiteti i Prishtinés Teknologji ushgimore me
445 | Eronita Jashari Bioteknologji
) Universiteti i Prishtinés Matematike financiare ne
446 | Eronita Rrahmani banka dhe sigurime
Universiteti i Prishtinés Teknologji ushgimore me
447 | Erza Beqiraj Bioteknologji
Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Kompjuterike
448 | Erza Bérbatovci dhe Softuerike
449 | Erza Lumi Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
Universiteti i Prishtings | 'nXhinieri Kompjuterike
450 | Erza Merovci dhe Softuerike
451 | Erza Mulaj Universiteti i Prishtinés Biologji
452 | Erza Osmani Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
453 | Erzana Berisha Universiteti i Prishtinés Matematiké
wna | s Xater Universiteti i Prishtinés 'E\:I(jc’elgijiltdhe Mbrotie £
455 | Esma Halimi Universiteti i Prishtinés Matematiké
456 | Esma Qestaj Universiteti i Prishtinés Kimi
457 | Esra Hoxha Universiteti i Prizrenit dizajnimi i softuereve
. g RS s I Shkenca Kompjuterike dhe
458 | Etnika Halili Universitelil MRIOVICES. | (1 hinjen i
459 | Fatbardha Gashi Universiteti i Prishtinés Fiziké
: T i £ Inxhinieri dhe teknologji
460 | Fatbardha Kalludra UnivePsiteti | Mltvowiess Ushgimore F
461 | Fatbardha Krasniqi Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
462 | Fatbardhé Sopaj Universiteti i Prizrenit Dizajn Softueri
463 | Fatjona Sallteku Universiteti i Prishtinés Kimi
464 | Fatjona Uka Universiteti i Prishtinés Matematiké
465 | Fatjona Zekolli Universiteti i Prishtinés Hidroteknik
466 | Fatlinda Brahaj Universiteti i Prizrenit Dizajn Softueri
Teknologjité e
Universiteti i Prishtinés Informacionit dhe
467 | Fatlinda Lokaj Komunikimit
468 | Fatmire Gigollaj Universiteti i Prizrenit Agrobiznes
Uriiversiteti|prishtings | | CIERIORiE sutamatiks
469 | Ferdeze Nurkasa dhe Robotiké
470 | Festa Hyseni Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore
Teknologjité e
Universiteti i Prizrenit Informacionit dhe
471 | Festa Mazreku Komunikimit
472 | Festina Huruglica Universiteti i Gjilanit Shkenca Kompjuterike




473 | Festina Kika Universiteti i Prishtinés Matematiké
474 | Festina Kurtaj Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Kompjuterike
475 | Festina Mjeku dhe Softuerike
476 | Fikrije Idrizi Universiteti i Gjilanit Shkenca Kompjuterike
477 | Filloreta Kadriu Universiteti i Prishtinés Matematiké
478 | Fiona Sadiku Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Kompjuterike
479 | Fjolla Ajeti dhe Softuerike
480 | Fjolla Fazliu Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore
481 | Fjolla Gashi Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
) Universiteti i Prishtinés Teknolog yshqiiore ine
482 | Fjolla Hoxha Bioteknologji
483 | Fjolla Kamberi Universiteti i Gjilanit Shkenca Kompjuterike
. T s Dizajn Inxhinierik dhe
484 | Fiolla Kasabaj Universiteti i Prishtinés Auttimjete
485 | Fjolla Rama Universiteti i Prishtinés Gjeografi
486 | Fjolla Shala Universiteti i Prishtinés Biologji
487 | Fjollé Feka Universiteti i Mitrovicés Inxhinieri Ekonomike
488 | Fjollé Kodra Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
489 | Fjoralba Krasnigi Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
490 | Fleta Mujaj Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
491 | Flijime Krasniqi Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
o —— Universiteti i Prizrenit i:;;’;;it b el
493 | Florentina Fera Universiteti i Prishtinés Matematiké
Universiteti i Prishtings Inxhinieri Industriale dhe
494 | Florentina Makolli Menaxhment
495 | Florentina Maxhuni-Muzaqi Universiteti i Mitrovicés Inxhinieri Ekonomike
496 | Florentine Dermaku Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
497 | Florentiné Kutllovci Universiteti i Prishtinés Fiziké
Universiteti i Prishtinés Teknologyi ushafpiark me
498 | Floreta Grajgevci Bioteknologji
499 | Florida Kurtaj Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
. e Ekologji dhe Mbrojtje e
500 | Florijana Hasanaj Universiteti i Prishtinés Mjedigsjit v
501 | Florina Musaij Universiteti i Mitrovicés Il?::(;?::grzhe tekoologi
Universiteti i Mitrovicés Shkenca Kampjgterike dhe
502 | Florina Zekolli Inxhinieri
503 | Florinda Hasani Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
504 | Florinda Morina Universiteti i Prishtinés Matematiké
505 | Floriona Sallauka Universiteti i Prishtinés Biologji
) Universiteti i Prishtinés Teknalgajiishdynore me
506 | Flutra Llugaliu Bioteknologji
507 | Flutura Avdiu Universiteti i Prishtinés Hidroteknik




508

Flutura Jerliu

Universitetii Gjilanit

Matematike Arsimore

509 | Fortesa Gara Universiteti i Prishtinés Hidroteknik
510 | Fortesa Mujaj Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
511 | Fortesa Sherifi Universiteti 1 Gjilanit Shkenca Kompjuterike
512 | Furtuna Loshaj Universitetii Prishtinés Kimi Inxhinerike
Universiteti i Prishtinés T§knologji uihqimore me
513 | Genea Abdullahu Bioteknologji
_ N Universiteti i Prishtings | 1eknologli ushgimore me
514 | Genita Krasnigi Bioteknologji
) Universiteti i Prishtinés Matematike Financiare ne
515 | Genta Citaku Banka dhe Siguri
516 | Gentiana Rama Universiteti i Mitrovicés Shkenca Kompjuterike
Universiteti i Prishtings | £lektronike, Automatike
517 | Gerta Zenel dhe Robotiké
518 | Gongje Luzhnica Universiteti i Prishtinés Inxhinieri e Ambientit
519 | Gonxhe Halimi Universiteti i Gjilanit Shkenca Kompjuterike
520 | Gresa Asllan Krasnigi Universiteti i Prishtinés Kimi
Teknologjité e
Universitetii Prizrenit Informacionit dhe
521 | Gresa Bojaxhiu Komunikimit
o Universitetii Prishtinés T(_eknologji uﬁhqimore me
522 | Gresa Haziri Bioteknologji
, Universiteti i Prishtings | 1 eknologfiushgimore me
523 | Gresa Salihu Bioteknologji
. T Ekologji dhe Mbrojtje e
Ur ti i Prishtinés g
524 | Gresa Shehu niversitetii Prishtines Mjedisit
B Universitetii Prishtinés Teknologji u.s.hqimore me
525 | Gresa Térnava Bioteknologji
526 | Grese Basha Universiteti i Mitrovicés Teknologji Ushgimore
527 | Greta Jashari Universiteti i Gjilanit Shkenca Kompjuterike
Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Kompjuterike
528 | Gyltene Sfishta dhe Softuerike
529 | Hajrije Hasani Universiteti i Mitrovicés Inxhinieri Ekonomike
530 | Hamide Tertini Universitetii Prizrenit Dizajn Softueri
531 | Hana Puka Universiteti i Prishtinés Inxhinieria e Mjedisit
532 | Hare Luma Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
533 | Havé Dérmaku Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore
Universiteti i Prishtings | 1eknologfi ushgimore me
534 | Haxhije Limani Bioteknologji
535 | Ibadete Krasniqi Universiteti i Prishtinés Biologji
Universiteti i Ferizajit inxhinierfa}ndustriaie me
536 | |badete SHagqiri Informatiké
537 | Igballe Ukigi Universiteti i Mitrovicés Inxhinieri Ekonomike
538 | lida Kelmendi Universitetii Pejés Teknologji Ushgimore




Universiteti i Prishtinés

Inxhinieri Kompjuterike

539 | iliriana Suka dhe Softuerike
1 .
. ) ) Universiteti i Prishtings | Matematnke.fme?nmare ne
540 | llirijana Sylejmani | banka dhe sigurime
. I, | Ekologji dhe Mbrojtje e
Universitetii Prishtinés o
541 | llirjana Ademi versitett LT Mjedisit
542 | ilirjana Dragobuzhda Universiteti i Prishtinés Mekatroniké
543 | Hlirjana Elezaj Universiteti i Prishtinés Gjeografi
o ) . Universiteti i Prishtinés Matematikevﬁn?nciare ne
544 | ilirjana Sylejmani banka dhe sigurime
545 | Inesa Agovig Universiteti i Pejés Teknologji Ushgimore
) Universiteti i Prishtinés Teknologji ushgimore me
546 | Irma Ademi Bioteknologii
547 | Jeté Selmani Universiteti i Prishtinés Fiziké
548 | Jetesa Zekaj Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
549 | Jona Demiri Universiteti i Prishtinés Biologji
‘ _ Universiteti i Prishtings | Matematike financiare ne
550 | Kaltrina Curri banka dhe sigurime
551 | Kaltrina Nuaj Universiteti i Prishtinés Kimi Inxhinerike
‘ . Universiteti i Prishtinés Inxhinieria lﬂ(%ustriale dhe
552 | Kaltrina Pelgj Menaxhmenti
553 | Kaltrine Baliu Universitetii Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
554 | Kledia Mehmeti Universitetii Prishtinés Konstruktiv
. T, Agromijedis dhe
. ) U P .
555 | Klementina Cacaj niversitetii Pejes Agroekologji
o Universiteti i Prishtings | 1ermoenergjetika dhe
556 | Kosovare Latifaj Energjia e Ripértéritshme
557 | Krenare lbrahimi Universiteti i Prishtinés Biologji
_ Universiteti i Prishtings | (nxhinieri Kompjuterike
558 | Krenare Kryeziu dhe Softuerike
559 | Kujtesa Vugitérna Universiteti i Prishtinés Biologji
560 | Launora Halili Universiteti i Prishtinés Kimi
. N - Shkenca Kompjuterike dhe
tii M
561 | Laura Kabashi Universiteti 1 Mitrovices Inxhinieri
562 | Laura Kergeli Universiteti i Prishtinés Biologji
563 | Laura Peci Universiteti i Mitrovicés Inxhinieri Ekonomike
564 | Laura Rrahmani Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Industriale dhe
565 | Laura Tahiri Menaxhment
N Universiteti i Prishtinés Tgkno!ogji uﬁhqimore me
566 | Learda Xhemaili Bioteknologji
567 | Learta Kutllovci Universiteti i Mitrovicés Materiale dhe Metalurgji
568 | Lediona Kadiri Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
569 | Lejla Begiri Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
570 | Lejia Kegmezi Universitetii Gjilanit Shkenca Kompjuterike




Universiteti i Prishtinés

Komunikacion dhe

571 | Lejla Maliqi Transport
572 | Lejla Ukzeka Universiteti i Prizrenit Agrobiznes
573 | Leonida Ternava Universiteti i Prishtinés Matematiké
574 | Leonita Bajrami Universiteti i Prizrenit Agrobiznes
575 | Leonita Murati Universiteti i Mitrovicés Materiale dhe Metalurgji
576 | Leonita Neziri Universiteti i Pejés Teknologji Ushgimore
577 | Leonora Halimi Universiteti i Prishtinés Prodhim Bimor
578 | Leonora Latifaj Universiteti i Prishtinés Matematiké
579 | Leonora Zenullahi Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
580 | Leunita Paiqi Universiteti i Prishtinés Matematiké
Universiteti i Prishtinés Termoenergjetika dhe
581 | Leunita Sadiku Energjia e Ripértéritshme
. Universiteti i Ferizajit Inxhinieria Industriale me
582 | Leutrime Loku Informatiké
583 | Liberta Keqmezi Universiteti i Prishtinés 'Ewkalgijiltdhe MDEDIte ¢
584 | Liberta Sejdiu Universiteti i Prishtinés Hidroteknik
585 | Liburna Birinxhiku Universiteti i Prishtinés Elektroenergjetike
586 | Liburna Xhaferi Universiteti i Mitrovicés Materiale dhe Metalurgji
: s s s R Agromjedis dhe
587 | Lile Cacaj Winiersie § Beles Azroeliologji
588 | Linda Ahmeti Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
Universiteti i Prizrenit Teknologji Informacioni
589 | Linda Avdyli dhe Telekomunikimi
590 | Linda Syla Universiteti i Prishtinés Kimi Inxhinerike
591 | Linda Zejnullahu Universiteti i Prishtinés lEvllﬁgigsJiltdhe ibseinee
592 | Lira Shaqiri Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore
593 | Liranda Bytyqi Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
594 | Lirela Ahmeti Universiteti i Prishtinés Kimi
595 | Liri Rexha Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
596 | Liridona Baliu Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
597 | Lirie Murati Universiteti i Mitrovicés Xehtari
598 | Lisa Ramizi Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
599 | Lorena Llapashtica Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
Universitetii Prishitings | "hiniefi Kompjuterike
600 | Lorena Mekaj dhe Softuerike
Universiteti i Prishtings | EISKEORIKE, Automiatike
601 | Loresa Isufi dhe Robotiké
Universiteti i Prishtinés Teknologji Informacioni
602 | Loresa Resinovci dhe Telekomunikimi
603 | Loreta Hetemi Universiteti i Mitrovicés Inxhinieri Ekonomike
604 | Loreta Pajaziti Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
605 | Lorika Avdyli Universiteti i Prishtinés Biologji
606 | Lorika Sadikaj Universiteti i Prishtinés Prodhim Bimor




607 | Lorinda Sallahu Universiteti i Prishtinés Matematiké
608 | Lorita Rahimi Universiteti i Gjilanit Shkenca Kompjuterike
609 | Luiza Hyseni Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
Universiteti i Ferizajit Inxhinieria Industriale me
610 | Luljeta Loku Informatiké
611 | Lushe Karaqi Universiteti i Prishtinés Matematiké
612 | Lyra Hoxha Universiteti i Prishtinés Fiziké
613 | Majlinda Avdiu Universiteti i Prishtinés Mekatroniké
614 | Malsore Hysenaj Universiteti i Prishtinés Kimi
615 | Maltiné Redenica Universiteti i Gjilanit Shkenca Kompjuterike
616 | Manushage Bejta Universiteti i Mitrovicés Teknologji
617 | Marigona Berisha Universiteti i Mitrovicés Inxhinieri Ekonomike
Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Industriale dhe
618 | Marigona Ahmeti Menaxhment
Universiteti i Prishtinés Teknologli ushqimore me
619 | Marigoné Hyseni Bioteknologji
620 | Martina Agustini Universiteti i Prishtinés Kimi
Urifversiteti | priskyings | Matcmailke finaclans ne
621 | Mbaresa Morina banka dhe siguri
622 | Medina Hoti Universiteti i Prishtinés Biologji
Universiteti i Ferizajit Inxhinieria Industriale me
623 | Medina Imeri Informatiké
624 | Medina Rexhiqi Universiteti i Prishtinés Biologji
. ol R il Shkenca Kompjuterike dh
625 | Medina Shosholli Uniyersitetil Mimmodises Inxhinieri i |
Universiteti i Prishtinés Teknologji ushgimore me
626 | Medina Xhemajli Bioteknologji
627 | Mejreme Loku Universiteti i Prishtinés Mekatroniké
628 | Melek Smaili Universiteti i Prishtinés Biologji
Teknologji Informacioni
Universiteti i Prizrenit dhe Telekomunikimi-
629 | Melina Rami Boshnjakisht
630 | Melisa Fetahaj Universiteti i Prishtinés Inxhinieria e Mjedisit
. s g Mo I Dizajn Inxhinierik dhe
631 | Melisa Gacaferri Urersiet iFnshunss Auth>mjete
632 | Melisa Kajtazi Universiteti i Prishtinés Mekatroniké
633 | Meneta Zeka Universiteti i Mitrovicés Teknologji Ushgimore
Teknologji Informacioni
Universiteti i Prizrenit dhe Telekomunikimi-
634 | Merdina Abdulahi Boshnjakisht
635 | Merita Emini Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore
636 | Midie Merovci Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
637 | Mihane Bilalli Universiteti i Mitrovicés Materiale dhe Metalurgji
Universiteti i Ferizajit Inxhinieri.a industriaie me
638 | Mimoza Curroja Informatiké




Universiteti i Ferizajit

Inxhinieria Industriale me

639 | Mimoza Sadriu Informatiké
) Universiteti i Prishtinés T?knObgj' uthimore e
640 | Miranda Haxhimustafa Bioteknologji
641 | Mirela Balaj Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
642 | Mirésie Gashi Universiteti i Mitrovicés Inxhinieri Ekonomike
643 | Mirjeta Peci Universiteti i Mitrovicés Inxhinieri Ekonomike
o gl E R Inxhinieri dhe teknologji
644 | Mirlinda Maxhuni UnfizerSitett i WAErouIces Ushgimore
. e b Dizajn Inxhinierik dhe
Prisht
645 | Mirlinda Vojvoda . Automjete
646 | Mirvete Kutleshi Universiteti i Prishtinés Biologji
. IR . Shkencat e Pyjeve dhe té
P
647 | Mirzana Mujaj Universiteti i Prizrenit Mjedisit
. o e e ’ Shkencat e Pyjeve dhe té
P
648 | Muvedet Rahte - Bujari i Ll Mijedisit
649 | Nadire Krasniqi Universiteti i Prishtinés Gjeografi
o Universiteti i Prishtinés T_eknologji ushertoke e
650 | Natyra Neziraj Bioteknologji
651 | Nazife Beqiri Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
652 | Ndalesa Hoti Universiteti i Prishtinés Hidroteknik
653 | Nité Qela Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
Universitetii Mitroviess ||| - enee Rompjuterike dhe
654 | Njoméza Kelmendi Inxhinieri
) ) Universiteti i Prishtinés T?knOIOgji uthimore g
655 | Njomza Drenovci Bioteknologji
656 | Njomza Ismaili Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
657 | Nora Bytyci Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
) Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Kompjuterike
658 | Nora Morina dhe Softuerike
659 | Nur Bobaj Universiteti i Prishtinés Inxhinieria e Mjedisit
. I Teknologji e Prodhimit
660 | Nuran Gashi Balidemaj Unbrersited i PEies Bimor
. PP Komunikacion dhe
; .. Universiteti i Prishtinés
661 | Nurie Paqarizi transport
Universitetii Prishtings | Termoenergjetikp dhe
662 | Olta Meka Energjia e Ripértéritshme
663 | Ora Vrapgani Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
Universiteti i Prishtinés Tt-aknologji u's_hqimore Ui
664 | Orgesa Hoxha Bioteknologji
) . . Universiteti i Prishtinés EIektroniké, _Automatiké
665 | Orkida Grajcevci dhe Robotiké
666 | Orneida Krasniqi Universiteti i Prishtinés Prodhim Bimor
667 | Pranvera Bytygi Universiteti i Prishtinés Kimi
668 | Puhiza Rexha Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
. pad E kT Ekologji dhe Mbrojtje e
Prish
669 | Qamile Kosumi Uniesiell I FRSIERES | | arading




670 | Qendresa Berisha Universiteti i Prishtinés Matematiké
671 | Qendresa Citaku Universiteti i Prishtinés Fiziké
672 | Qendresa Dedushi Universiteti i Prishtinés Kimi Inxhinerike
673 | Qendresa Pllana Universiteti i Mitrovicés Inxhinieri Ekonomike
674 | Qéndresa Ramadan Berisha Universiteti i Mitrovicés Inxhinieri Ekonomike
675 | Qéndresa Saragi Universiteti i Mitrovicés Inxhinieri Ekonomike
676 | Qendresa Térholli Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore
677 | Resmie Breznica Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore
678 | Ridona Krasnigi Universiteti i Prishtinés Kimi
679 | Riga Dibrani Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
680 | Rigona Gallopeni Universiteti i Prishtinés Inxhinieria e Mjedisit
681 | Rina Breznica Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore
682 | Rina Gallapeni Universiteti i Prishtinés Inxhinieria e Mjedisit
683 | Rina Hajdari Universiteti i Mitrovicés ;S:th::;::ril(ompjutenke Ane
684 | Rina Haxhijaj Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
685 | Rina Jasharaj Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
686 | Rina Kukaj Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
687 | Rina Lipovica Universiteti i Prishtinés Kimi
688 | Rina Tejeci Universiteti i Prishtinés Konstruktiv
689 | Riné Birinxhiku Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
) ) Universiteti i Prishtinés Teknologft ushqimore me
690 | Riné Krasnigqi Bioteknologji
691 | Rinesa Avdijaj Universiteti i Prishtinés Biologji
) Universiteti i Prishtinés Matematike finariciare ne

692 | Rinesa Bajraktari banka dhe sigurime
693 | Rinesa Balgj Universiteti i Prishtinés Gjeografi
694 | Rinesa Bislimi Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
695 | Rinesa Halili Universiteti i Prishtinés Kimi

Universiteti Prishtings | Eleitroniké, Automatike
696 | Rinesa Hoxha dhe Robotiké
697 | Rinesa Kadriu Universtieti § Mimrouices IS:Xk;:iC:r:(c’mpJUte”ke i
698 | Rinesa Kastrati Universiteti i Prishtinés Gjeodezi
699 | Rinesa Koka Universiteti i Prishtinés Gjeodezi
700 | Rinesa Mehmeti Linverstiefi | MIEroVIees Is:xk:i:?:rrompjmenke i
701 | Rinesa Morina Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
702 | Rinesa Pajaziti Universiteti i Prishtinés Matematiké
703 | Rinesa Rexhaj Universiteti i Prishtinés Matematiké
704 | Rinesa Zekaj Universiteti i Pejés Teknologji Ushgimore

Universitetii Piishtings | reknolgeliinfogmdcion:
705 | Rinesa Zeneli dhe Telekomunikimi
706 | Rinesé Krasniqgi Universiteti i Prishtinés Matematiké
707 | Rinese Fonigi Universiteti i Prishtinés Kimi




708 | Rinesé Térstena Universiteti i Prishtinés Kimi Inxhinerike
709 | Rineta Sopa Universiteti i Prishtinés Kimi
710 | Rinoré Shala Universiteti i Prishtinés Biologji
711 | Riona Ramadani Universiteti i Prishtinés Kimi Inxhinerike
Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Industriale dhe
712 | Rita Ahmeti Menaxhment
. Universiteti i Prishtinés Matematike.financiare ik
713 | Rita Asllani banka dhe sigurime
714 | Rita Kastrati Universiteti i Prishtinés Elektroenergjetike
) ) Universiteti i Prishtinés Tgknologji uihqimore i
715 | Rita Mehmeti Bioteknologji
716 | Rozafé Shkodra Universiteti i Gjilanit Shkenca Kompjuterike
Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Industriale dhe
717 | Rozana Ahmeti Menaxhment
. Universiteti | Prishtings | Teknologii ushqimore me
718 | Rreze Rexhaj Bioteknologji
A Inxhinieri dhe teknologji
M
719 | Rrita Syla Universiteti i Mitrovices Ushgimore
720 | Rubina Berisha Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike
) B Universiteti i Prishtinés Tgknologji u.shqimore L
721 | Rudina Haziri Bioteknologji
722 | Rukije Morina Universiteti i Prizrenit Dizajn Softueri
723 | Safete Jakupi Universiteti i Prishtinés Biologji
Universiteti i Ferizajit Inxhinieria Industriale me
724 | Sahadete Maloku Informatiké
725 | Sara Kegmezi Universiteti i Gjilanit Shkenca Kompjuterike
726 | Sara Prenigqi Universiteti i Prishtinés Matematiké
727 | Selvete Kovagi Universiteti i Mitrovicés Materiale dhe Metalurgji
728 | Serafina Sadikaj Universiteti i Prishtinés Biologji
- Universiteti i Prishtinés Matematike financiare ne
729 | Shegé Uka banka dhe sigurime
730 | Shkelgesa Avdiu Universiteti i Prishtinés Biologji
731 | Shkurte Ajvazi Universiteti i Prishtinés Biologji
732 | Shkurte Hoti Universiteti i Gjilanit Shkenca Kompjuterike
733 | Shkurtesa Blakaj Universiteti i Prishtinés Elektroenergjetike
. o = gE TR I Shkenca Kompjuterike dhe
M
734 | Shpresa Bajrami Hnimpreter! Do st Inxhinieri
735 | Shpresa Bujupi Universiteti i Prishtinés Biologji
736 | Shqipdona Muligi Universiteti i Prishtinés Biologji
Universiteti i Prishtinés Tgknologji u.s.hqimore e
737 | Shukrije Gashi Bioteknologji
738 | Shyhrete Halili Universiteti i Prizrenit Agrobiznes
739 | Shyhrete Sadiku Universiteti i Prishtinés Mekatroniké
Universitetii Prishtings | Teknoloe)i uishgimareime
740 | Sihana Ferati Bioteknologji




741 | Sofije Nebihu Universiteti i Mitrovicés Materiale dhe Metalurgji
742 | Sueda Guri Universiteti i Prishtinés Inxhinieria kompjuterike
743 | Suela Musliu Universiteti i Prishtinés Kimi
744 | Suela Sahiti Universiteti i Prishtinés Fiziké
745 | Sumea Jashari Universiteti i Prishtinés Biologji
Universiteti i Mitrovicés Shkencaifompiuterike ahe
746 | Sumea Xhaka Inxhinieri
. g SR ) Inxhinieri dhe teknologji
247 | Tahire Citaku Universiteti i Mitrovicés Ushgimore &
748 | Tahire Krasniqi Universiteti i Prishtinés Biologji
Universiteti i Prishtinés Termoenergjetika dhe
749 | Teuta Jasiqi Energjia e Ripértéritshme
Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Industriale dhe
750 | Teuta Kaciu Menaxhment
751 | Teuta Kastrati Nuhiu Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore
Universiteti i Prishtinés Inxhinieri industriale dhe
752 | Teuta Quni menaxhment
753 | Teuta Rexha Universiteti i Prishtinés Prodhim Bimor
754 | Teuté Leka Universiteti i Prishtinés Prodhim Bimor
Universiteti i Prishtinés Matematike financiare ne
755 | Tréndelina Imishti banka dhe sigurime
756 | Tringa Elshani Universiteti i Prishtinés Gjeografi
757 | Tringa Kygyku Universiteti i Prishtinés Biologji
758 | Tringa Lajqi Universiteti i Prishtinés Biologji
759 | Tringa Tasholli Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore
_ Unieisited Brishiings | | ReelaRiXushqimore e
760 | Ulpiana Balaj Bioteknologji
761 | Uvejsa jashari Universiteti i Prizrenit Agrobiznes
762 | Valbone Fetahu Universiteti i Prishtinés Gjeografi
763 | Valerina Basha Universiteti i Gjilanit Matematiké
764 | Valéza Grainca Universiteti i Prishtinés inxhinieria kompjuterike
765 | Valéza Shtaloja Universiteti i Prishtinés Kimi
766 | Valjeta Peci Asllani Universiteti i Mitrovicés Inxhinieri Ekonomike
767 | Venera Smajlaj Universiteti i Prishtinés Gjeografi
Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Kompjuterike
768 | Vera Llugiqi dhe Softuerike
769 | Verona Durmishaj Universiteti i Prishtinés Matematiké
Universicai Prishtings | | MAwmiEHke fngncigie e
770 | Verona Gashi banka dhe siguri
Automatike e
Universiteti i Prishtinés kompjuterizuar dhe
771 | Verona Pajaziti Robotike
772 | Verona Zogejani Universiteti i Prishtinés Kimi Inxhinerike
Uriverstetii Prishtinas | | Toknoipeii Lishglmate e
773 | Veroné Krasnigi Bioteknologji
774 | Vesa Agaj Universiteti i Prishtinés Shkenca Kompjuterike




Universiteti i Prishtinés

Inxhinieri Kompjuterike

775 | Vesa Hajdari dhe Softuerike
Universiteti i Prishtinés Term(?.energ.Je.’.tik? ‘?‘he
776 | Vesa Hoda Energjia e Ripértéritshme
Universiteti i Prizrenit Shkencatie Ryjeue die 1
777 | Vesa Musaj Mijedisit
778 | Vesa Zogéjani Universiteti i Prishtinés Kimi Inxhinerike
) B UniversitetiiPrishtings | 'mxhinieriKompjutorike
779 | Vijola Neziri dhe Softuerike
780 | Vjollca Ademi Universiteti i Prishtinés Fiziké
. o vt croma b Shkenca Kompjuterike dhe
781 | Vjollca Dobreva Universitetii Mitrovices | |, hinieri
782 | Vjollca Ibishi Universiteti i Pejés Teknologji Ushgimore
783 | Vlera Agushi Universiteti i Prishtinés Matematiké
) Universiteti i Prishtinés Matematike.fin;?nciare He
784 | Vlera Bytyqi banka dhe sigurime
Oiversiteti TPrishines || Matemasiike finagpiarc ne
785 | Vlera Hysa banka dhe sigurime
786 | Vlera Nura Universiteti i Prishtinés Biologji
) Universiteti i Prishtinés Matematike financiare ne
787 | Vlera Osmanaj banka dhe sigurime
) Universiteti i Prishtinés Teknologji ushgimore me
788 | Vlera Sopi Bioteknologji
o Universiteti i Prishtinés Matematike financiare ne
789 | Vlera Vitija banka dhe sigurime
790 | Viere Mustafa Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore
791 | Xhemile Zegiri Universiteti i Gjilanit Matematike Arsimore
792 | Xheneta Isufi Universiteti i Prishtinés Prodhim Bimor
793 | Xheneta Mehmeti Universiteti i Prishtinés Biologji
794 | Xheneta Mujaj Universiteti i Prizrenit Agrobiznes
Universiteti i Prizrenit Teknologji Informacioni
795 | Xheneta Saiti dhe Telekomunikimi
. o WA g Shkenca Kompjuterike dhe
796 | Xhesika Kajtazi Uiniipemsieetirt RIFoees Inxhinieri
797 | Xhevahire Nura Universiteti i Mitrovicés Shkenca Kompjuterike
Universiteti i Prishtinés Elektroniké, Automatiké
798 | Xhezide Gashi dhe Robotiké
799 | Xhyzide Shehu Universiteti i Prishtinés Gjeografi
) Universiteti i Prishtinés Matematike.finz?nciare HE
800 | Ylberina Kabashi banka dhe sigurime
Universiteti i Prishtinés Inxhinieri Kgmpjuterike
801 | VYlljete Kicaj dhe Softuerike
802 | Yllka Podrimgaku Universiteti i Prishtinés Matematiké
803 | Yllka Shabani Universiteti i Prishtinés Fiziké
804 | Yilka Shatri Universiteti i Prishtinés Biologji
805 | Yllke Mushkolaj Universiteti i Prishtinés Gjeodezi




806 | Zade Kastrati l Universiteti i Prishtinés Telekomunikacion J
807 | Zané Fazliu \ Universiteti i Prishtinés Gjeodezi
Ekologji dhe Mbrojtje e

Universiteti i Prishtinés

808 | Zanita Gashi Mijedisit
809 | Zejnepe Mustafa Universiteti i Mitrovicés Teknologji
Universiteti i Prishtinés Teknologji ushgimore me
810 | Zerina Osmani Bioteknologji
811 | Ziza Llapaj Universiteti i Prishtinés Kimi Inxhinierie
812 | Zylfie Kicaj Universiteti i Prishtinés Kimi

2. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim
Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé larté si dhe shkresén e DALShT/MAShTI t€ dt.
10.11.2021 pér pérfitueset e mbéshtetjes financiare pér studentet vajza/gra né fushat e
Shkencave. Teknologjisg, Inxhinieris¢ dhe Matematikés (STEM), t& pérzgjedhura nga

komisioni vlerésues i MAShTI-t , u vendos né dispozitiv & kétij vendimi.

Késhilla juridike: Palét e pakénaqura me Kkété Vendim mund te paragesin ankesé né afat prej 7
(shtaté) ditésh prané Komisionit pér Ankesa dhe Parashtresa né MAShTI.

Vendimi u dérgohet:

1. Té lartpérmendurave;

2. Zyrés s& SPPMASHTI;

3. Kabinetit t& Ministres/MAShTI;
4. DALShT/MASHTI;

5. ArkiviYMAShTI.
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Ministre e Arsimit, Shkencés Tekn




